2014 年 5 月吉日

ユーザー各位

株式会社メイホウテック

メイホウテック クリップ／クリッパー事業展開の御案内

 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。
さて、昨年末の御案内で御存知の事と思われますが、米国 STANLEY FASTENING SYSTEMS 社は

2014 年 5 月 31 日付けで HARTCO 製品を含めたクリップ及びクリッパー製品の製造及び販売を終

了する事となりました。
同時に弊社は 40年余り継続したHARTCO製品取扱契約を2014年 6月 1日以降解消する事になり、

メイホウテック製品によるクリップ／クリッパー事業を世界に向けてスタートする事となります。
つきましては、これまで御使用頂いておりますクリップ／クリッパー製品の各種サポートを含め、

より良い品質と最良のサービスでメイホウテック製クリップ及びクリッパーを全ての大切なお客

様にお届けしてまいりますので、引続きご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
本件に関するご不明な点等につきましては、下記窓口にお問合せ頂きますようお願い致します。

記

お問合せ窓口
■埼玉営業所

〒367-0037 埼玉県本庄市共栄 210-7
        TEL：0495-21-5644 FAX：0495-24-6343
        E-MAIL：Office.HONJO-SAITAMA@meihotech.co.jp
        営業担当  清水／田中

■西東京営業所

〒192-0917 東京都八王子市片倉町 911-1
        TEL：042-637-7751 FAX：042-637-7759
        E-MAIL：Office.HACHIOJI-TOKYO@meihotech.co.jp
        営業担当  清水

■名古屋／関西営業所

〒458-0815 愛知県名古屋市緑区徳重 5-626 深川ビル 2 階
        TEL：052-878-5540 FAX：052-878-5541
        E-MAIL：Office.NAGOYA-AICHI@meihotech.co.jp
        営業担当  高井

■岡山営業所

〒714-0006 岡山県笠岡市みの越 16 番
        TEL：0865-62-6020 FAX：0865-62-6025
        E-MAIL：Office.KASAOKA-OKAYAMA@meihotech.co.jp
        営業担当  横山

以 上

mailto:Office.HONJO-SAITAMA@meihotech.com
mailto:Office.HACHIOJI-TOKYO@meihotech.com
mailto:Office.NAGOYA-AICHI@meihotech.com
mailto:Office.KASAOKA-OKAYAMA@meihotech.com